



راهبرد دموآجهه بادولت چهاردهم

راهبرد مواجهه نیروهای انقلاب با دولت پزشکیان باید مبتنی بر مطالبه گری، حمایت و انتقاد هوشمندانه باشد. از گروه‌ها گرفتار نشود. در عین داشتن رویکرد حمایتی در قبال دولت مو تور پیشران نظام است و موفقیت وی به معنای موفقیت نظام و گر ه‌گشایی از مشکلات مردم است. در عین حال، موازین مردم‌سالاری دینی ایجاب می‌کند که به رأی و نظر مردم احترام گذاشته شود و حال که مردم با رأی خود، دکتر پزشکیان را برای تصدی ریاست جمهوری انتخاب کرده‌اند، ضمن پذیرش و احترام تام به نظر و انتخاب مردم، باید هر گونه حمایت لازم از دولت چهاردهم به عمل آید تا این دولت بتواند بر مشکلات موجود در کشور فایق شود.

باید از این دولت مطالبه داشت تا در دام مطالبات خاص و کاتالیزه برخی پدیرش و احترام تام به نظر و انتخاب مردم، باید هر گونه حمایت لازم از دولت چهاردهم به عمل آید تا این دولت بتواند بر مشکلات موجود در کشور فایق شود.

خوف یا هراس اصلی در این زمینه آن است که برخی افراد و گروه‌ها با احاطه کردن دولت و شخصی رئیس‌جمهور منتخب، مسیر حرکت دولت آینده را در راستای اهداف مورد نظر خود هدایت و منحرف کنند؛ مسیری که در دولت روحانی به جای حل مشکلات کشور و ارتقای موقعیت قدرت نظام در سطح بین‌الملل، منجر به آسیب‌زایی مضاعف شد. هر چند با توجه به ویژگی‌های شخصی رئیس‌جمهور منتخب، و به‌ویژه با توجه به موضع‌گیری قاطع وی مبنی بر عدم تأثیرپذیری از افرادی که فکر می‌کنند می‌توانند نظر خودشان را بر او تحمیل کنند، نگرانی چندانی در این زمینه وجود ندارد، اما زنده نگه داشتن فضای مطالبه‌گری از دولت چهاردهم ضروری است تا هم این دولت بیشتر در جریان مطالبات واقعی مردم باشد و هم عده‌ای با طرح مطالبات خاص خود، مسیر حرکت دولت چهاردهم را منحرف نکنند.

رویکرد انتقادی در برابر دولت جدید نیز ناظر به لزوم گوشزد نقاط ضعف احتمالی آن است. در کنار داشتن رویکرد حمایت‌گرایانه و مطالبه‌گرایانه در برابر دولت چهاردهم، باید از موضع منتقد نیز با آن مواجه شد. درواقع، رویکرد حمایتی و مطالبه‌گری در برابر این دولت نباید منجر به کنار گذاشتن رویکرد انتقادی از آن شود، زیرا از آنجا که هیچ کشنگری اعم از افراد و دولت‌ها، میرا از ضعف و نقص نیست، ضروری است با انتقادهای سازنده و دلسوزانه، نقاط ضعف و نقص احتمالی در عملکرد و رویکرد این دولت، بموقع به آن گوشزد شود. قید هوشمندانه نیز ناظر به رعایت ظرافت‌های لازم در موضع‌گیری‌ها است، به گونه‌ای که مرز انتقاد مشفقانه با تخریب خلط نشود و با کنار گذاشتن راننده‌های سیاسی و جریانی، کشور گرفتار حواشی مضر نشود.

منظور این است که حمایت، مطالبه‌گری و هر گونه انتقاد از دولت چهاردهم باید با نگاه دلسوزانه و از سر خیرخواهی و به منظور گر ه‌گشایی از مشکلات کشور باشد. می‌توان به دولت نقد کرد، اما در هر گونه نقد باید جانب انصاف رعایت شود و به‌ویژه دشواری شرایط اداره کشور در هر گونه نقدی باید ملاحظه شود. به طور طبیعی، باید دولت بتواند مشکلات کشور را حل کند، اما موانع موجود در بستر واقعیت‌های کشور وی سرعت عملکرد دولت تأثیر می‌گذارد و در نقدهای احتمالی به عملکرد دولت چهاردهم باید حتماً این موانع و دشواری‌ها ملاحظه شود. بنابراین، بیش از هر ایںسار(نگرش) دیگری، دولت‌نیازمند حمایت و همدلی در داخل کشور است تا بتواند بر شرایط دشوار موجود غلبه یابد. آنچه ضرورت این حمایت و همدلی را بیشتر می‌کند، همان گونه که ذکر شد، آن است که موفقیت دولت در حل مشکلات کشور، به معنای موفقیت نظام است. بنابراین، حمایت از دولت در راستای حل مشکلات کشور، در اصل حمایت از روند تکاملی نظام اسلامی است.

مجلس خبر آخرمجلس صفری: FATF مانع کار مانیست

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: طبق گفته معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه، FATF مانع کار اقتصادی کشور نیست، به گزارش مهر، ابراهیم رضایی در توضیح جلسه دیروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مشهد مقدس، گفت: کمیسیون امنیت ملی میزبان مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه‌بود که به‌ارائه گزارش از حوزه کاری و مأموریتی خود و فعالیت‌های انجام شده در این حوزه پرداخت.

وی بیان کرد: هدف کلی تر سیمیی از اقدامات این معاونت در رسیدن به استقلال اقتصادی کشور، رفع نیازهای اقتصادی، ارزآوری و تحقق اقتصاد مقاومتی بود. وی گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های ترانزیت و حمل‌ونقل، صدور خدمات فنی و مهندسی، انتقال تکنولوژی، سوآپ گاز و برق، واردات و صادرات محصولات داش‌بنیان و کریدورهاو همچنین تسهیل مبادلات مالی و ارزی و توسعه زیرساخت‌ها برای حمل‌ونقل و تجارت ارائه کرد. رضایی ادامه داد: طبق گزارش ارائه شده در حوزه ترانزیت و حمل‌ونقل، محورهای کریدور شمال – جنوب از طریق سرخس و پنج‌پهرون اعم از ریلی و جاده‌ای فعال شده که حجم ترانزیت آن در سال ۱۴۰۱ به ۹/۲ میلیون تن و در سال ۱۴۰۲ به ۱۷/۵ میلیون تن رسیده است. وی افزود: پل آستاراچای بعداز ۵۰سال ساخته شده‌است و پیش از آن محدودیت عبور ۲۰۰ دستگاه کامیون وجود داشت که اکنون به ظرفیت هم‌رور هزار دستگاه کامیون رسیده است. همچنین قرارداد خط آهن آستارا – رشت با روس‌ها با وام ۱/۶ میلیارد یورویی منعقد شده که از تیر ماه امسال اجرایی شده‌است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به گزارش معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه در حوزه صدور خدمات فنی و مهندسی، گفت:طبق این گزارش در حال حاضر خدمات فنی و مهندسی به کشورهای عراق، ترکمنستان، ارمنستان، تاجیکستان، ازبکستان، ونزولا و برخی کشورهای افریقایی صادر می‌کنیم که برآمد حاصل از صدور این خدمات در بخش انرژی، جاده‌وساختمان مجموعه‌ای به ۱۲ میلیارد دلار می‌رسد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با اشاره به گزارش مربوط به سوآپ گاز و برق گفت: برای اولین بار سوآپ گاز ترکمنستان، ازذربایجان و عراق عملیاتی شده و شرایط انعقاد قرارداد سوآپ گاز با روسیه فراهم شده است تا این‌که تغییرات تبدیل به هاب گازنی منطقه شود. رضایی گفت: شاهد درآمذزایی از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۰ به حدود ۲۰۰ میلیون یورو بودیم که این میزان در سال ۱۴۰۱ به ۶۵۰ میلیون یورو در سال ۱۴۰۲ به ۱۵۰۴ نیم میلیارد یورو رسیده‌است.

رضایی ادامه داد: در بحث واردات نیز تلاش شده نیازهای داخلی ما به واردات کالاهای اساسی از طریق کشورهای همسایه و باااولیت همسایگان صورت گیرد که باعث صرفه‌جویی ارزی شده که نمونه آن صرفه‌جویی ارزی ۹۰۰ میلیون دلاری دربراره غلات است. همچنین همکاری و روابط تجاری ما با کشورهای همسایه و مشترک‌المنافع در دولت شهید رئیسی بیش از ۲۵۰درصد رشد داشته‌است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: صفری در این جلسه تأکید کرد که FATF مانع کار ما و کار اقتصادی کشور نیست. همچنین برجام‌رگ فعال شود، قیمت نفت پایین می‌آید.



خبر

رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه راه شهید سلیمانی، راه وحدت و همدلی بود، ایشان نسه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می‌کرد، گفت: باید با تأسی به راه و مرام این شهید بزرگوار و وحدت، مشکلات کشور را حل کنیم. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان عصر جمعه ۲۹ تیر با حضور در منزل سردار شهیدسپید حاج‌قاسم سلیمانی با خانواده‌وی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار خانواده شهید سلیمانی با اشاره به خدمات حاج‌قاسم سلیمانی بیان داشتند: شهید سلیمانی تمام عمر خود را برای خدمت به مردم کشورش گذاشت و یک جمله معروف داشتند: «جان من امثال من هزاران بار فدای ملت ایران.» شهید سلیمانی هم‌زمان شخصیتی ملی وامت‌گرا برای جهان اسلام بود و نگاهی فراجناحی داشت و مردم را در دسته‌بندی یا یک طیف خاصی قرار نمی‌دادند.

خبر اول

ریاست جمهوری قدر دانی کردند.

■ **اشراف بالای رئیس جمهور شهید به امور نظامی**

در این دیدار فرماندهان ارشد نظامی بر تلاش‌های رئیس‌جمهور شهید در حوزه کمک به ارتقای توان دفاعی کشور اشاره کردند. فرماندهان عالی‌نیروهای نظامی و انتظامی کشور همچنین در ایں دیدار از تدابیر رئیس‌جمهور شهید برای ایجاد هماهنگی مطلوب میان بخش‌های کشوری و لشکری در راستای تقویت بنیه و توانمندی‌های دفاعی کشور قدر دانی کردند. حالا که مخبر در آخرین روزهای کاری خود در پاستور قرار دارد، فرماندهان ارشد نظامی کشورمان به دیدار او رفتند تا از زحمات سرپرست قوه مجریه قدر دانی کنند. رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل ارتش، فرمانده کل سپاه پاسداران، فرمانده کل انتظامی و وزیر دفاع پیش از ظهر دیروز شنبه با حضور در دفتر مخبر، با گرمیداشت یاد شهید سید ابراهیم رئیسی از خدمات شهید جمهور در دوران تصدی

خانواده شهید سلیمانی همچنین توجه به جریان مقاومت و ادامه مسیر عزت‌افزین سردار دل‌ها را از دیگر مطالبات مردم از دولت جدید دانسته و بیان داشتند: ان شاءالله شهدا کمک می‌کنند تا در مسیری که راه خدمت به مردم عزیز است، موفق باشید.ایجاد وحدت و از بین رفتن شکاف‌ها از دیگر محورهای مطرح‌شده از سوی خانواده شهید سلیمانی در این دیدار بود و اذعان داشتند: این مسئله همیشه بزرگ‌ترین آرزوی پدر بزرگوارشان بوده است. خانواده سیدالشهدای سلیمانی بیان داشتند: شهید سلیمانی تمام عمر خود را برای خدمت به مردم کشورش گذاشت و یک جمله معروف داشتند: «جان من امثال من هزاران بار فدای ملت ایران.» شهید سلیمانی هم‌زمان شخصیتی ملی وامت‌گرا برای جهان اسلام بود و نگاهی فراجناحی داشت و مردم را در دسته‌بندی یا یک طیف خاصی قرار نمی‌دادند.

در دیدار فرماندهان نیروهای مسلح عنوان شد

قدردانی نیروهای مسلح از دولت سیزدهم و مخبر



فرماندهان عالی‌نیروهای مسلح کشور همچنین از تلاش‌های مؤثر محمد مخبر برای مدیریت اوضاع کشور، و به‌خصوص برگرزاری موفق انتخابات دوره چهاردهم ریاست‌جمهوری در کشور اشاره کردند. هروزه، در روزهای بیشتری را در شهادت دکتر رئیسی نیز قدر دانی کردند.

■ **دولت سیزدهم دوره‌ای متمایز برای تقویت بنیه دفاعی کشور**

وزیر دفاع محمدرضا قزایی آشتیانی هم به عملکرد ۵۰روزه آقای مخبر پرداخت و این عملکرد را بسیار عالی توصیف کرد. همکاری بین بخش‌های مختلف و از همه مهم‌تر دولت و نیروهای مسلح برای موفقیت هر سیاست و برنامه‌ای در کشور ضروری است. قطعاً یکی از عوامل موفقیت دولت سیزدهم همین همراهی و همگرایی بود که در زمان این دولت شکل گرفت که برگرازی این جلسات نمادی از این سه ساله مسئولیت خود انجام داده و بارهای بسیار سنگینی را بر دوش گرفت. فوق‌تصور و فوق‌توان بود. ما بسیاری از دولت‌ها را دیدیم. اما این دولت در این سه سال کار چندین سال را انجام داد و بارهای بسیار سنگینی را برداشت. دکتر مخبر هم دربراره رابطه دولت سیزدهم

ویده

شورای راهبری پرحاشیه!

که پایه‌های عقلانیت جامعه را تخریب می‌کند». او این دوره را «دوره تعلیق عقلانیت» می‌نامد و بعد تأکید می‌کند، که هنوز هم این روند ادامه دارد و دستگاه روحانیت ادامه دستگاه روحانیت ساخته شده در دوره صفویه است و کارش همچنان همین است! رنانی در اثبات ادعای تزییق خرافه به جامعه از وجود منابعالجنسان در خانه‌های مردم نام می‌برد یا می‌گوید همچنان مداحان ما تولید خرافه می‌کنند و احادیث بی‌ریشه و خواب و خیال پردازی می‌گویند. با مثال خرافه را معجزه فلان امامزاده می‌دانند.

او معتقد است شاه اسماعیل صفوی دین جدیدی ساخت؛ سپس در دوران قاجاریه، حکومت تکلیف به تقلید از مراجع دینی کرد و رنانی این تقلید را زیر سؤال می‌برد و بعد می‌گوید جمهوری اسلامی تریکبی از صفویه قاجاریه است! رنانی گرچه تقلید در دوران قاجاریه را تخطئه می‌کند، اما می‌گوید: «حقاقل در آن تقلید، رقابت بین علما اصالت داشت، چون شاه‌ی مستقل از نهاد فقیه حضور داشت. جمهوری اسلامی آمد رقابت بین فقها را هم از بین برد، چون فقیه در قدرت بود و فقهای را که رقیب حساب می‌کرد، تضعیف کرد.»

رنانی به همین هم بسنده نمی‌کند و در نهایت، همه مشکلات اقتصادی و سیاسی ایران را ناشی از ترکیب الگوهای ایجاد شده در دوران صفویه و قاجاریه و در رأس قرار گرفتن فقها در حکومت می‌داند.

محمد جواد ظریف گفت در انتخابات وزرا اصل اولیه اعتقاد به اینست که باید ایران را نشان می‌دهد که آيا کسی که این گونه بر نظام و ولی فقیه و مفتاح و اعتقادات دینی مردم می‌تازد، می‌تواند کابینه‌ای متشکل از وزرا می‌معتد به انقلاب را

نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح جزو بازوهای بسیار مؤثر دولت در اداره کشور بودند. هر جا دولت با کمی و کاستی مواجه می‌شد، جایی که بدون هیچ توقعی و بی‌شائبه به کمک دولت – که خدمت به مردم بود- می‌آمد، نیروهای مسلح بودند.

■ **دولت سیزدهم و نیروهای مسلح یک خانواده بودند**

اما بعد از دیدار هم فرماندهان نظامی در گفت‌وگویی رسانه‌ای به بیان نظرات خود پرداختند. امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروهای مسلح و دولت سیزدهم را یک خانواده توصیف کرد و در خصوص عملکرد دکتر مخبر هم گفت: «به نظر من این سلوک و رفتار آقای مخبر گذشتن از خود برای نفع نظام و مردم بود.» اشاره فرمانده ارتش احتمالاً به عدم کاندیداتوری مخبر در انتخابات ریاست جمهوری بود، در حالی که در گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای او یکی از افراد اصلی برای حضور در انتخابات بود اما مخبر از ثبت نام در انتخابات امتناع کرد.

اما فرمانده نیروی انتظامی احمدضارادان هم در این جلسه دولت سیزدهم را در همه عرصه‌ها در کنار نیروهای مسلح دانست. فرمانده کل

سپاه سردار حسین سلایمی هم در این دیدار دولت سیزدهم را کاملاً همراه نیروهای مسلح توصیف کرد و گفت: «در صحنه‌های مقاومت دولت سیزدهم کاملاً با ما همراه بود. در همه صحنه‌ها از جمله محرومیت‌زدایی فضای کالامناسی را برای فعالیت نیروهای مسلح ایجاد کرد.»

وزیر دفاع محمدرضا قزایی آشتیانی هم به عملکرد ۵۰روزه آقای مخبر پرداخت و این عملکرد را بسیار عالی توصیف کرد. همکاری بین بخش‌های مختلف و از همه مهم‌تر دولت و نیروهای مسلح برای موفقیت هر سیاست و برنامه‌ای در کشور ضروری است. قطعاً یکی از عوامل موفقیت دولت سیزدهم همین همراهی و همگرایی بود که در زمان این دولت شکل گرفت که برگرازی این جلسات نمادی از این سه ساله مسئولیت خود انجام داده و بارهای بسیار سنگینی را بر دوش گرفت. فوق‌تصور و فوق‌توان بود. ما بسیاری از دولت‌ها را دیدیم. اما این دولت در این سه سال کار چندین سال را انجام داد و بارهای بسیار سنگینی را برداشت. دکتر مخبر هم دربراره رابطه دولت سیزدهم



| روزنامه جوان | شماره ۲۰۷۹ | یکشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۳ | ۱۵ محرم ۱۴۴۶ | سرویس سیاسی، ۸۵۵۳۳۰۶۰

دیدار رئیس‌جمهور منتخب ملت با خانواده شهید سلیمانی

پزشکیان: با مرام حاج‌قاسم مشکلات را حل می‌کنیم

سلیمانی در خصوص ایشان گفت: راه شهید حاج‌قاسم سلیمانی، راه وحدت و همدلی بود، ایشان نه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می‌کرد. در هیچ یک از پیام‌ها و سخنان ایشان بویی از تفرقه وجود نداشت. اما ما راه را زها کرده و با یکدیگر دعوا می‌کنیم. باید با تأسی وی شهید سلیمانی را الگوی مجاهدت و دور کردن حب منصب و مقام از خود دانسته و ابرار امیدواری کردند که در دولت جدید بتوانند با خدمت صادقانه به مردم، شرمنده لطف ایشان در این مدت نشده و در پیشگاه شهیدان سرافراز باشند. در پایان این دیدار صمیمانه خانواده شهید سردار سلیمانی تابلویی از تصویر سید شهیدان مقاومت را به رسم یادبود به رئیس‌جمهور منتخب ملت تقدیم کردند.



مرتضی سیمپاری

اطلاعات سپاه چه تصویری از تروریست‌ها می‌بیند؟

دو هفته پس از اجرای عملیات تروریستی گروهک جیش‌العدل(ظلم) در چابهار به دست تعدادی آدمکش اجاره‌ای، صلاح‌الدین فاروقی، رهبر این شبکه خرابکارلی در یک کانال تلگرامی تصویری نیمرخ از خودش منتشر کرد تا نشان دهد نیم‌روز خوین در این شهر چگونه شکل گرفته است! البته بررسی‌های فنی از این عکس حکایت از خبرهای دیگری داشت،

از جمله آنکه این ششروز معروف تلاش می‌کرد پس از تصفیه‌های درون سازمانی و حذف رقبایی چون عبدالغفور ریگی و محمد شفیع به تدریج خود را آفتابی کند. گروهک‌های تروریستی در استفاده از رسانه‌ها حساسیت‌های ویژه‌ای دارند، زیرا هر تحرک رسانه‌ای از جانب هسته‌های تروریستی پیام‌های خاص در خود داشته‌می‌و می‌تواند روی‌شد، تکثیر و محیط‌پیرامونی آنها را گذار باشد، از این رو بیرون زدن فاروقی از لانه اتفاقی نبوده و به معنای آن بود که این عنصر خرابکار در تلاش است از خود یک تصویرسازی جدید ارائه دهد. استفاده از شبکه سایبری به‌صورت هدفمند از سوی تروریست‌ها اولین‌بار در اسفند سال ۸۴ توسط گروهک تروریستی ریگی و پس از جنایت تاسوکی صورت گرفت، در آن زمان عبدالملک ریگی تلاش کرد علاوه بر اطلاع‌رسانی در شبکه‌العربیة روی فضای سایبری نیز فعال‌شود، در آن زمان امریکایی‌ها اینترنت ماهواره‌ای در اختیار ریگی قرار دادند تا آنها به تعبیر خودشان جهاد الکترونیک کنند!

هدف از این اقدام جنب، سازمان‌دهی و اعزام نیرو به مناطق هدف بود، نکته قابل توجه آنکه گروهک ریگی از برخی روزنامه‌نگاران بومی مانند معدوم یعقوب مهرنهاد برای توسعه شبکه سایبری خود استفاده کرد، مهرنهاد در دبی آموزش وبلاگ‌نویسی دیده و به عنوان سرشبکه توزیع محتوا به گروهک ریگی کمک فنی می‌داد. این شخص بیانیه‌ها، فایل‌های صوتی و تصویری مربوط به عبدالملک و حتی عملیات‌های تروریستی گروهک را به صورت مستقیم آپلود و با لگووی «جندالله» پخش می‌کرد.

البته تصویرسازی از تروریسم از سوی گروهک جیش‌العدل به‌مراتب پیچیده‌تر از تصویر گروهک ریگی است. در تصویر جدید، تروریست‌ها هر طرز قابل توجهی پوست‌اندازی کرده و همین موضوع باعث شده است تولید نامنی در کانال جنوب شرق بهینه‌شده گردد. این به‌روزشدگی قابل توجه در حوزه تجهیزات، ادوات و لجستیک به‌خوبی نشان می‌دهد که در یک محور پیوسته چندین سرویس اطلاعاتی منطقه‌ای و بین‌المللی با هسته‌های محلی ترور پیوند عمیق خورده و اشتراک در اجماع رفتاری، تقسیم‌کار و تشریک‌مساعی دارند.

گروهک ریگی با سرویس‌های امنیتی متخاصم پیوست عملیاتی مشترک داشت اما تصویر آن انعکاس مجزایی پیدا می‌کرد، درحالی‌که گروهک جیش‌العدل دارای ایحنت‌های متعدد بوده و یک شبکه چند شعبه دارد که به صورت ملایم به‌روزرسانی می‌شود. این ارتقاییش از این در احزاب کردی، به‌ویژه در دو گروهک تروریستی پژاک و حد کاز نیز مشاهده شده است، شبکه القاعده را باید سرآمدین تحول از سال ۲۰۱۰ به این سواندست. اما چه چیزی باعث شد تروریست‌ها تصویر خود را تغییر دهند و تا حد یک ارتش مدرن آرایش یابند؟ پاسخ به این سؤال به تحولات بین‌المللی پس از طوفان اقصای ارتباط دارد، شکست دشمن در اجرای طرح جنگ گسترده، مذاکره سیاسی و مهار مقاومت در جنگ‌های فازبندی شده باعث شد سرویس‌های اطلاعاتی چند کشور ماشین ترور را بیش از گذشته تجهیز کنند، به‌صورت مشخص هدف از بازسازی تروریست‌ها برهم زدن تعادل امنیتی در منطقه است.

جمهوری اسلامی ایران همواره خواستار خارج شدن هژمون‌ساز خارجی از منطقه بوده و روی ایجاد یک سیستم تعادل منطقه‌ای تأکید دارد، این اثر گذاری بارز باعث شد مسئله بر خود با تروریسم از حالت اضطراب خارج و تبدیل به یک سبک مؤثر در مبارزه با تروریسم با عنوان «مکتب تهران» شود. این برنسازی مشخص، جمهوری اسلامی ایران را به یک مرجع امنیتی‌ساز در منطقه تبدیل کرده و سطح مبارزه با گروهک‌های پیروسی را نسبت به سایر کشورهای درگیر با تروریسم چندین‌بله ارتقا داده است. ارتقای اطلاعاتی کشورمان به سوی «مکتب تهران» و عبور موفق از طرح‌های تریکبی دشمن باعث شد تا رهبر معظم انقلاب اسلامی سپاه پاسداران عملیات مشترک علیه آنها در خاک عراق و سوریه، کنترل عملیاتی مرزها برای جلوگیری از ورود عناصر تروریست، ضربه به تیم‌های عملیاتی چپ، راست، تکفیری و نقای بری پیشگیری از هر گونه اقدام علیه امنیت ملی و همچنین اقدام مهندسی در ضربه به شبکه مالی و رسانه‌ای گروهک‌ها در کشورهای منطقه برای قطع جریان حمایت مالی عناصر ضدانقلاب در داخل کشور فقط نمونه‌هایی قابل ارائه از تصویری است که اکنون در مبارزه با تروریسم قابل مشاهده است.

دستگیری عناصر تکفیری و پشتیبان‌های آن در برخی استان‌ها، ردنی و دستگیری عوامل عملیات‌های خرابکار با تأسیسات دفاعی و هسته‌ای در یکی از کشورهای همسایه و انتقال آنان به کشور، تعقیب عناصر تکفیری و اجرای عملیات مشترک علیه آنها در خاک عراق و سوریه، کنترل عملیاتی مرزها برای جلوگیری از ورود عناصر تروریست، ضربه به تیم‌های عملیاتی چپ، راست، تکفیری و نقای بری پیشگیری از هر گونه اقدام علیه امنیت ملی و همچنین اقدام مهندسی در ضربه به شبکه مالی و رسانه‌ای گروهک‌ها در کشورهای منطقه برای قطع جریان حمایت مالی عناصر ضدانقلاب در داخل کشور فقط نمونه‌هایی قابل ارائه از تصویری است که اکنون در مبارزه با تروریسم قابل مشاهده است. نکته جالب توجه آنکه تصویری که دشمن از این مبارزه در رخشان مشاهده می‌کند، کاملاً ضدوش است!او هیچ کنترل ادراکی روی آن ندارد، به عبارتی مکتب تهران در مبارزه با تروریسم تصویری جدید از شکل تکثیر گروهک‌های تروریستی به‌ویژه تکفیری و نفاق داده و آن را از حالت فیش برداری در جمع آوری داده خارج کرده و شکل توصیفی، آماری و تحلیلی داده است، دشمن رنتر از افسران اطلاعاتی امریکا در شرح این ارتقای چشم‌گیر گفته است که ایرانی‌ها در مقوله مبارزه با تروریسم، جهان را چندقطبی کرده‌اند.

تدید یک نماینده در فراجناحی بودن دولت چهاردهم

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: عمدتاً افرادی از یک جناح خاص عضو کار گروه‌های انتخاب اعضای کابینه شده‌اند و با این شرایط به نظر نمی‌رسد کابینه چهاردهم فراجناحی باشد. حسین مصمصی، در گفت‌وگو با مهر، در ازبایی سازوکار انتخاب اعضای کابینه چهاردهم، اظهار کرد: کار گروه‌هایی برای انتخاب اعضای کابینه تشکیل شده است که با نگاهی به اعضای این کار گروه‌ها می‌توان گفت که به نظر نمی‌رسد کابینه چهاردهم فراجناحی باشد. به نظر می‌آید همان طیف کابینه حسن‌روhani و بیضاووزایی که به قصاص در مسائل اقتصادی خیلی

هم موفق نبودند، مجدداً در آن سمت در دولت چهاردهم به کار گفته شوند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین بر برخی این کار گروه‌ها، ایده‌هایی مطرح شده است که بسیار خطرناک است؛ برای مثال طرح شده که در شرایطی که تیراژ ۶۰ هزار گروم‌ها شنیده دیگر نرخ از ۲۰۰ هزار تومانی و ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی معنایی ندارد. صمصمی تأکید کرد: نباید سیاست‌هایی که به‌ویژه در حوزه رزق‌بلا اجرا شده و آثار منفی بر جامعه داشته است، مجدداً تکرار و اجرایی شود. با این کابینه‌ها این نظراتی که در هفته در حوزه‌های وزارت از این کار گروه‌ها شنیده می‌شود، فعلاً برای بنده اثبات نشده است که اعضای کار گروه‌های انتخاب اعضای کبینه چهاردهم فراجناحی باشند، بلکه می‌توان گفت که عمدتاً افرادی از جناحی خاص هستند و کار‌ها را بر اساس بیشن خاص خودشان دنبال می‌کنند.